ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00039/2020-PMBEX
TOMADA DE PREÇOS N° 00009/2019- PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00039/2020 - PMBEX

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 00039/2020 -

PMBEX, QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA
MUNICIPAL DE BAYEUX, E A EMPRESA EBS CONSTRUCOES

E  SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 25.I57.54I/000I-59, PARA
PROMOVER ALTERAÇÕES AO CONTRATO
CORRESPONDENTE, DISCRIMINADAS NESTE

INSTRUMENTO NA FORMA ABAIXO.

Aditivo contratual que entre si firmam a Prefeitura Municipal de Bayeux, CNPJ n° 08.924.581/0001-60, com
sede à Av. Liberdade, n° 3.720, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP 58.308-330, representada neste ato pela
Sra. Luciene Andrade Gomes Martinho, brasileira, portadora da cédula de identidade n® 3339608 SSP/PB e CPF
n® 057.472.764-76, residente e domiciliada à Rua 05 de Agosto, n° 422, Centro, Cidade de Bayeux - PB, CEP
58.308-313, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e a Empresa EBS CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 25.157.541/0001-59, sediada àAV MARANHÃO, 761, SALA 102, BAIRRO DOS
ESTADOS, JOÃO PESSOA/PB, CEP 58.030-260, doravante denominada CONTRATADA, representada neste
ato pelo Sr. EDSON BESSA DA SILVEIRA, CPF; 214.190.941-49 e RO: 570030 SSP/DF, objetivando
promover alterações ao contrato original, decorrente da TOMADA DE PREÇOS N° 00009/2019— PMBEX,
conforme disposto no referido instrumento, haja vista a necessidade a continuidade dos serviços, conforme as
cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - FUNDAMENTO LEGAL DO CONTRATO. Este Aditivo reger-se-á pela Lei

Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações posteriores e na Cláusula Quarta do contrato ora
aditado, que ficam fazendo parte integrante deste instrumento, independente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - JUSTIFICATIVA. Firma-se o presente termo aditivo conforme Justificativa
Técnica do Setor de Engenharia da Secretaria de Educação em razão de: "O referido contrato assinado pelo
contratante e contratado em 05 de março de 2020 determina na cláusula quarta a vigência de um prazo de 210
(duzentos e dez) dias corridos para o objeto em questão. No entanto, em março de 2020 também chegou o
primeiro caso do novo Coronayírus no Estado da Paraíba, dando início posteriormente a uma pandemia,
passando a exigir protocolos para combater a disseminação do vírus e para alguns setores a paralisação das
atividades. Durante esse mesmo período o município sofreu alteração na gestão da cidade, levando assim a
mudanças em sua administração, tendo como conseqüência a necessidade de análise do contrato e a medição
em aguardo. Tendo em vista que a maior parte das unidades de ensino do município de Bayeux sofre com a
infraestrutura básica e 18 unidades já estão em processo de ação civil pública, hoirve a necessidade de
elaborar uma nova planilha base com o intuito de reduzir o valor licitado, recuperar a creche e suprir com a
diferença de valor o maior número de unidades possíveis. Nessa nova planilha foi inserido os serviços já
executados pela empresa, mais os serviços que a equipe de manutenção do município não conseguiria executar
para o bom funcionamento da unidade, com isso houve uma supressão do valor inicial licitado de 45,66%.
Dessa forma, a obra sofreu atraso em sua execução, tendo assim a necessidade de aumentar seu prazo de
vigência de contrato para sua conclusão definitiva, logo pedimos aditivo de prazo por mais 120 (cento e vinte)
dias."

Conforme previsão constante no Parecer Jurídico, nos termos do §4 do Art. 65 da Lei n® 8.666/93, não caberá
indenização pela Contratante decorrente da supressão de valor, objeto do aditivo contratual.

Página 1 de 3

s-.í^'Li(Sú.-r

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 00039/2020 -PMBEX

TOMADA DE PREÇOS N" 00009/2019- PMBEX

Para a referida prorrogação há previsão contratual, conforme a Cláusula Quarta e previsão legal, de acordo com

o Inciso 11, §1°, do art. 57, da Lei 8.666/93.

CLAÚSULA TERCEIRA - DA SUPRESSÃO DE VALOR - Conforme acordo entre ambas as partes
interessadas no contrato, e a Justificativa Técnica anteriormente apresentada, o presente contrato terá supressão

de valor em tomo de 45,66% sobre o valor do contrato original, passando assim de R$ 429.850.00

(QUATROCENTOS E VINTE E NOVE MIL E OITOCENTOS E CINQÜENTA REAIS) para RS 233.545.01

(DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINCO
CENTAVOS), confonne faculta a Cláusula Quinta do referido instrumento.

CLÁUSULA QUARTA - DO PRAZO. O prazo de vigência do Contrato será prorrogado por mais 210
(duzentos e dez) dias, conforme faculta a Cláusula Quarta do referido instrumento, passando a vigência do

contrato de 05 de Março de 2020 a 01 de Outubro de 2020 para 01 de Outubro de 2020 a 29 de Janeiro de 2021,

perfazendo o prazo total de 330 (trezentos e trinta) dia(s), considerados da data de assinatura do contrato

original.

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS. Subsistem firmes, inalteradas e em pleno vigor,
todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no contrato original.

E, por estarem de pleno acordo, foi lavrado o presente aditivo em 02 (duas) vias de igual teor e forma para um só

efeito, o qual vai assinado pelas partes e por duas testemunhas.

BAYEUX - PB,oi. de 2020.

^r9q j
UCIENE ANDRADE^gOMES MARTINHO

PREFEITA CONSTITUCIONAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

CNPJ N" 08.924,581/0001-60

CONTRATANTE

EBS CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ: 25.157.541/000L59

EDSON BESSA DA SILVEIRA

CPF: 214.190.941-49

RG; 570030 SSP/DF

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

CPF n':ol3
Identidade n°:

Nome:^/.,^,
CPFn°:

Identidade n

Página 2 de 2

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO
N° 00039/2020 -PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA
EXECUÇÃO DA REFORMA DA CRECHE MÃE MANDA NO MUNICÍPIO DE
BAYEUX/PB

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0001-
60

CONTRATADA: EBS CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 25.157.541/0001-
59

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N° 00009/2019- PMBEX
ADITIVO DE PRAZO POR MAIS 120 (CENTO E VINTE) DIAS E SUPRESSÃO DE
VALOR

VIGÊNCIA: 01/10/2020 - 29/01/2021.
ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 120 (CENTO E
VINTE) MESES, PASSANDO DE 05 DE MARÇO DE 2020 A 01 DE OUTUBRO DE
2020 PARA 01 DE OUTUBRO DE 2020 A 29 DE JANEIRO DE 2021, PERFAZENDO O
PRAZO TOTAL DE 330 (TREZENTOS E TRINTA) DIAS, CONSIDERADOS DA DATA
DE ASSINATURA DO CONTRATO ORIGINAL; E DE VALOR QUE TERÁ
SUPRESSÃO EM TORNO DE 45,66% SOBRE O VALOR DO CONTRATO ORIGINAL,
FICANDO O VALOR TOTAL DO CONTRATO EM R$ 233.545,01 (DUZENTOS E
TRINTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E CINCO
CENTAVOS)

Página 1 de 1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n° 296/79, de 18-12-79, publicado
no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79

EDIÇÃO EXTRA - 01 DE OUTUBRO DE 2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°

00039/2020-PMBEX

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA NA

EXECUÇÃO DAREFORMADACRECHE MÃE MANDANO MUNICÍPIO DE BAYEUX/PB

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.581/0001-60

CONTRATADA: EBS CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 25.157.541 /OOOl -59

PROCESSO LICITATÓRIO:TOMADADE PREÇOS N" 00009/2019-PMBEX

ADITIVO DE PRAZO POR MAIS 120 (CENTO E VINTE) DIAS E SUPRESSÃO DE VALOR

VIGÊNCIA: 01/10/2020-29/01/2021.

ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE PRAZO AO CONTRATO POR MAIS 120 (CENTO E VINTE)

MESES, PASSANDO DE 05 DE MARÇO DE 2020 A 01 DE OUTUBRO DE 2020 PARA 01 DE

OUTUBRO DE 2020 A 29 DE JANEIRO DE 2021, PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 330

(TREZENTOS E TRINTA) DIAS, CONSIDERADOS DA DATA DE ASSINATURA DO

CONTRATO ORIGINAL; E DE VALOR QUE TERÁ SUPRESSÃO EM TORNO DE 45,66%

SOBRE O VALOR DO CONTRATO ORIGINAL, FICANDO O VALOR TOTAL DO CONTRATO

EM R$ 233.545,01 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E

CINCO REAIS E CINCO CENTAVOS)

Diário Oficial João Pessoa- Quarta-feira, 11 de Novembro de 2020

^EXTÍLVro DE ADITIVO CONTR,\Tl.VVl-
I EXTR.\TO DO PlUMEIRülT:[ü.lO.\D!TIVO AO CONTR.-\TO ADMINISTRATIVO N® 00039/2020
' -PMBIZX
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA I.^PECIALIZADA NA EXECUÇÃO
) DA REJ-ORMA DA CRECHE MÂE MANDA NO MUNICÍPIO DE BAYEUX/1'B
' CONTRATANTE: PREFEITUR/X MUNICIPAL DE BAYEUX, CNPJ: 08.924.58l;000l-<)0

CONTRATADA: EBS CONSTRUCOES E SERVIÇOS ED^Ll. CNPJ: 25.l57.541/flüOI-59
I PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇOS N" ÜW)09r2ül9- PMBEX
ADITIVO DF. PRAZO POR MAIS 120 (CENTO E VINTE) DIAS P. SUPRESSÃO DE VALOR
VTnnNClA:01/lU/2020 - 29/01/2021.
ADITIVO DEACRÉSCIMO DFPRAZOAOCONT RATO PORMAISI20{CENTOR VINTE) MESES.

PASSANDO DE 05 DE MARÇO DE 2020 A 01 DE OUTUBRO DE 2020 P/UIA 01 DE OUTUBRO
E 2020 A 29 DE J ANEIRO DE 2021. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 3.10 /TREZENTOS E
INTA) DIAS. CONSIDERADOS DA D.ATA DE ASSINATURA DO CONTR.ATÜ ORIüINAL, E

DE \ ALOR OUE TERÁ SUPRESSÃO EM TORNO DE 45./Wi% SOBRE O VALOR DO CONTRATO
ORIGINAL, FICANDO O VALOR TODU. DO CONTRATO EM RS 233.545.01 (DUZENTOS E
TRINTA E TRÍ.S MIL E (^UINI lENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS F. CINCO CENTAVOS)

EXTRA I O DF. PRORROCAÇ^ DE CONTÍtÃTO
EXTRATO DO .V TERMO ADITIVO AO CONTRATO 00086/2017 - FMS - PMBE.N
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO A RUA JOSÉ RODRIOUE.S MOUR/\. N° .10.1.
BAIRRO SÃO LOURENÇO. NA CIDADE DE BAYEUX. PARA INSTALAÇ.ÃO DO PSF DO SÃO
LOÜRilNÇO.
PROCEDI.MENTO LICITATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N" tlUU45/Z0I7 - FMS - 1'MBEX
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX ATRAVÉS DA SECRETARIA MLINl-
(.'iPAL DF; SAÚDE. CNPJ: ÜS.924.5S1.0004T)2
CONTR/ATADO: M.ARL\ DE F.ÃTIM.A SABINO DA COSTA. CPF; 201.540.624-72
DOTAÇÃO: 10.301,3024.2108 - .MANUTENÇÃO DO PROGRrAMA ATENÇ.ÃO BÁSICA- PAB
ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PDU MAIS 12 MESr:S.
V^/jCIA: DE 25/10/2010 A 25/10/2021.
aSÉR/Q de acréscimo de PRAZO CONTR^ATO POR MAIS 12 MESES. PASSANDO DE
25/10/2019 A 25/10/2020. P.ARA 25/10/2020 A 25/10/2021. PERFAZENDO O PRAZO TOTAL DE 48
.MESES. CONSIDERADOS DAÜATAINICIAL DA ASSL\.ATUR.A DÜ REFERIDO INSITUMENTO,
DE ACORDO COM O LAUDO DO IGP-M DO PERÍODO. O VALOR DE REAJUSTE DE LOCAÇÃO
DO IMÓVEL EMTORNO DE 17.93%, O QUE PERFAZO VALOR DE RS I.Wl.OO DESSA FORMA,
PASSANDO O VALOR CONTRATUAL .MENSAL DE RS 1.392.00 P/VRA RS 1,600,00 C O VALOR
TOTAL DO CONTRATO, DE RS 16.128,00 PARA RS 19.200.00.

EXTRATO DF, CONTRATO

INSTRU.MENTO; CO.NTRATO .ADMINISTRATIN O Wl ST 2020 - FMS-PMUEX
OBJEIO: CONTR-ATAÇAO DE EMPRESAliSPEClALlZADAE.MFOILNEClMCNTO DE EQUIPA
MENTO DE PROTEÇÃO INDlVlDUAL(EPi). PARAATE.NDERA.S .NECESSIDADES DA SECRE
TARIA DE SALT3E DO MUNICÍPIO DE D.AYEUX NO COMBATE AO C0V:D-)9
PROCEDIMENTO LICI TATÓRIO: DISPENSA DE LICITAÇÃO COVID N"00071/2020- FMS-PM-
BEX. PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00! 16/2Ü2Ü-FMS-PMBEX

DOTAÇÃO: NATUREZA DA DESPESA: 5390.30 - MATERIAl. DE CONSUMO; 2.151 - FUNDO
MUNICIPAL DE S.AÚÜE - F.MS; 10.302.302502231 - ENFREMAMENTO DA EMERGÊ.NCIA
COVID 19.

VIGÊNCIA: DE 10 DF: NOVEMBRO DE 202Ü A .51 DE DEZEMBRO DE 2020

CONTRArANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE B.WEUX ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNU
C1PAL DE SAÚDE. CNPJ: 08.924.581.0(104/02
CONTRíMADO: I.UCIANO JOSÉ DE MORAIS- CNPJ 04,254,647/0001-09
VALOR TOTAL ESTIMADO: RS 291.240,00 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL E DUZENTOS
E (QUARENTA REAISl

Prefeitura Municipal |
de Salgado de São Félix

I  EXTRATO "
PREFfcl I LHA MLiMCTIVU, üt S.VLGAUO DE SÃO FÉLIX

EXTRATO ÜE RE.SCISÂO UNILATERAL
TO.MADA DF. PRECO.Sn"OüOül ':(JI7 DISI R.ATANTE; - Prcfcilurn Municipal dcSnlgadOdcSâo
Fcli\ - CNPJ 09.072.-163/00(11 -33 UISTR/VI ATO: 104 CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI
- ME-CNPJ: 24.024,.159/0001-67. OBJF.TO; Diitratar o Con(niloN° 0(8)80/2017. de forma unilateral.

FUNDAMENTO LEGAL: - Ld Fedímil 11" S.666'93. arl, 78. lacisüs I. II. V e VI. c/c an, 79. Inciso I.
Siilgudo lie Sfiü FcIl\ 09 de novembro de 2020
.AD.ÍAII.SON PEDRO SILVA DE.WDRADE

PREFEITO

Prefeitura Municipal
de Aiagoa Grande

I  .LICITAÇÃO
PREFEIT L"RA-MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE

FUNDO MU.MCIP.AL DE SAÚDE DE AL.ACOA GRANDE

AT A DE REGISTRO DE PREÇOS N": RP 10004/2020

Aos 09 dias do inés de Novembro de 2020, na sede da Comissão Permanente de Licitação do Fundo

Municipnl de Saúde dc Aiagoa Grande. Estado dn Paraíba, locíilizada na .Avenida 15 de Novembro -
Centro (anexo do Hospital Municipal) - Alugua Grande - PI3. nos termos da Lei Federal n" 10,520. dc 17
dc Julho de 2002 c bubsidiariamemen Lei Federal n" S.666. de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar
11" 123, de 14 dc Dezciribro de 2006; Decreto Municipal n" 012. do 08 dc Maio de 2009; Decreto Mu
nicipal n° 063. de 16 de Agosto dc 2018; e legislação pcninentc. consideradas as alterações posieriorcs
das refcndas normas: e. ainda, coiifonuc a classifieaçáo ila proposta aprcsenlada no Pregão Presencial n''
10ü04'2020qiicobjc[iv.iorcgisirodciireçospara:CONTR.ATACÃO DE EMPRESADOR.AMOPAR.-\
FORNECIMENTO POR COMPRA DE MATERIAL DE LIMPEZA INSTTTUCTONAL. ATRAVÉS DO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. VISANDO i^UTURAS CONTRArAÇÔES E ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE; resolve registrar o preço nos aeguimcs termos'
(jriíüos e'i)U enliiLtdes imegraiitCb du ptCbenlc AI11 lic Regislro de Preços: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE ALAGOA GRANDE - CNPJ tf-' 17.698.753/0001-15; PREFEITURA MUNICIPAL DE
AL.ACOA GRANDE-CNPJ n''08.75i.2ü4;00ü).ü5.

' \XVCEDf)H:JC'C<lSÍÍRCKI A REf>l«E.Si;\T\ÇÚE.S

nf.M EsercivtCAC.vo MANCA UNin. QU.VNT. P.UMT. KTOTAI.

:í Cl HAl.lC)UinMNCOl.O«.t'RASCOCOW 7JDML TOl.inOK UNirunc 109 I..W A(|4.D0 1

COLÔNIA (M-AMILJWI Mt. ÍKONSONS U.NIRAOU 50 24,00 1 i,2'in,no 1

.u COIONKIK KMKALACl M COM 75 U.VIUAOKS
COTTON

( (Nk
LlMOAOk 50 IOO.U('

VÍ CKhMr 1)1-ATAI. ISl-ANTIl. ShM 11.IIOK 510 roNixiK OVIlJAttk M J «n.rif'

38 CKKMt DtST.M. 1'ARA ADUI.IO 70 f.KAMAS SORRISO U'VIOAI}|<. Ml 35.0(1

y- CKKMt rAttAl'6.NTr.<VH, I.IMIA INlANTII.ÍjO k(l. 1 PAI.MO(.IVK UMDAOk 20 to.i» 2lW.()0

Sf hSCOVA Dh.N 1 ADNhAN IL roNix>« ONIlMOk 100 .7.07 307,00

50 t.SfONJA DUfUA t ACt CNID.tUk VII' UNIOAOh tlOO 0,71 568.(10

5- ILANHIA mi KAMO UNIDAIll- 1000 l:7 2.2703)0

56 iCtttOHOMACOOKl KILl.V MACO 100 2.00 200.00

7: LUVAI.M HVCiJCM m-SCARARK PAR « 10.00 3W.00

7t! LI.IVAIM KVC4ÍCM IALCIi HAK 3} 15.00 373.00

47 riaiKA sANi 1 .(Kl A as okama.s kAI^U UNIOAOl' ISO 1.63 247,30

!« rRAIÜOU.SCAK rÁVLL. RASO 01 13CM, KCI C'10 l'RA la-STA RACOa KM 3.«l aon.w)

11;
SABoNtnt AvrmACTCRiniiA um «arra com
900

l-ROITX UNinAOk 250 148 48S.IX.'

TOTaI, 7.7394B

I VE'VCEn(>R: MAIOR CLEAN C»M. VAREJIST VDE INSTBlIStENTfl
I CNfJ: J3.70S.147'0r)0l-«

CIRLlintCO EIREU

riEM KOKiklCACAO MARC.t uNin. QLAVr. P.UNIT. P.THTAI

1

ÀCUK) MUR1ÁIT03 Lf-JUmO.
ACOMlinrlNAnO h.M tMUAI AíjkM PI

1 líTSd

QLIMPA LITRO I5fl 4.M 69n,W)

:  A<.6A bAMTÁflLA2 LITROS QUKIPA UNIDADE 2SUI1 4.15 tll,.3754*» 1

.1 ' À«.iL'AS,VMTÁRLAPE 1 UTRO StAKlLOX UNIDADE 45UI !.«9 8.595,(Ml 1

4

ALITIDÀI) HlDROFlU) CJRiLAS lOOf.
au.hiüA'i. emq-auauem com 2S
GR.AMAS

SANKARE IVáCOTE íb IM) IJtl.PO

5
AtCOOL EM C,BL 70% PARA A.S M.ÃOS
500 vr., COM V.ÁICULA PUMP

AIIUAX IDíTOADE ?sn 10,20 3.776jn

6
ÁLCOOL ILM Oa tO"* PARA AS MAOS.
CiAIAüVT.ITHOS

AUDAX GALÁO ;iM 34.00 6.SW3M

7
ÁLCOOL l-TinCO LÍQUIDO 71)% DH 1
LITRO

TOSCANO LÍTRO AM 9.4(1 5.«4Q;(K>

S
.AMACIANTE DE ROUPAS. EMB-AUtiE-M
PLÁSTICA COM 2LT

ULIMPA USUXÁDE 3.73 186.51)

9  AVE.NTAL PVC .MEDlü S.ÁÜ JüSE UNID.áDE 20 . 8.97 1 179.40

10 B.1C!,VPl.ASriC.V 17 UTRÜS JOU.V UNUIáDE 20 ; loj» 207,60

11 BACIA P1.1ST1C130 LtlBOS JOLLV 1 (JNIDaDE 20 i 12.98 259.60

12

13

n.ACU PL\ync\-H),« Lnnas JÜLLV tWlOADE 20. 16.25 335.00

fiAl.DK COM TAMPA 30 IJTItoS truraplast UN1D.ÁDE 20 20.77 595,40

l-t
ILALDl; L-SPREMEDOR DOBLO
.MiLVRELO 33 LITROS

PERFECT U*NID.áDE 20 .410.00 10000,00

13 B.ILDB PlASTiro 12 UTRÜS TERRí\PL,\ST (iNIDAOE 25 7,'» I92.sn

16 B.ALDe PLÁSTICO S UIROS terraplast UNIDADE 25 Í.40 135.110

P
O.M.DF. PLÁSTICO COM TAMPA 100
LITROS

TERKAPLAST tmiDADE 2S «4.IUt 13711,(10

IR BOBINA Pir0TADA15X35 KC plastforv ROLO 6n 30.00 l.sno.rxi

19

20

BOBINA PICOT.AOA 3l'X-«l plastfort ROLO AO 46.70 ISOl.Wi

BOBINA PiroTADA lOXM Kíi PLASTTOm ROLO 60 54.45 3.247,no

21 IinflRIFADORPLM-nCODEíOnML pERFsrr (tNID.1DE 500 «.«5 4.47J,no

22
BOTA EM pvr CANO MÉDIO, NA COR
BRANCA C-VUrORRO

n/CTIVARA PAR KW P3.8II. «.3*0,Ol>

z»

l

CAMO Ál UmInIO 150 CM DIAMP/TRO
2.-5 C.M

PERFELT UNID.ÁDE 20 4I.0U «0:00

:4
CARRO nmCIÍkNAt, I«)USA AMARELA
kM \ INII

PCRPkCr UNIDADI 15 645,OQ 9.675.1»

3o CE.STO TELADO PARALLXO 10 UTROS BRY UNID.ÁDE 20 .5.93 119,00

27 a.ORO IIuUIDO.CtALAoCOM 5 LITROS TERRAPEAST OALÁO líX) I3.-IS 1MIJ.IH>

28
(20IHk'R OkSC. PARA BkkKlCÁa
PACUTt COM 50 LTíIDADES

QULMLAB PACOTE SOO 4,15 3.3203»

30 CUNUlLTU.NADUa INFA.VT1L 500 ML OOLDENPLAÍT UNID.ÁDE $0 243U L20Ü.Ub

31
CONJUNTO DE MOP rò. TAMANHO
6UCM

PERPEtT CO.NJUNTO 30 I2L(M .i.fi.to.nn

32
COPO nP-SCARTÁVEL 150 MT. CAIXA

(•725 TIRAS
MINAPLANI' CAIXA 300 6S,«0 20.(i40iOD